
Výsledek voleb do AS v kurii
studentů a doktorandů

ARCHIV PODKLADŮ
Výsledek voleb do AS v

kurii studentů a
doktorandů

DŮLEŽITÉ SDĚLENÍ

PRO VŠECHNY NOVĚ ZVOLENÉ ČLENY STUDENTSKÉ KURIE AS FF UK

Třetího kola voleb do kurie studentů a doktorandů Akademického
senátu FF UK, které se konalo ve dnech 29.2. a 1.3.2000, se z
5 505 voličů zúčastnilo 459 voličů, tj. 8,34%, 6 hlasovacích
lístků bylo neplatných.

Členy senátu byli zvoleni:

Jméno Počet hlasů

Štěpán Balík 208

Jan Jireš 148

Kateřina Kadlčíková 180

Otmar Káninský 164

Katka Kočvarová 136

Petr Kubín 150

Milan Kuchařík 139

Petr Pabian 202

Ivana Příbramská 168

Kateřina Rathouská 163

Pavel Sláma 129

Blanka Sobotková 172

https://www.ff.cuni.cz/fakulta/struktura-historie/vedeni-fakulty/akademicky-senat/minula-volebni-obdobi/volebni-obdobi-1998-2000/podklady-pro-jednani-as-a-predsednictva/archiv-podkladu-organizacni-zalezitosti-as-ff-uk/vysledek-voleb-do-as-v-kurii-studentu-a-doktorandu/
https://www.ff.cuni.cz/fakulta/struktura-historie/vedeni-fakulty/akademicky-senat/minula-volebni-obdobi/volebni-obdobi-1998-2000/podklady-pro-jednani-as-a-predsednictva/archiv-podkladu-organizacni-zalezitosti-as-ff-uk/vysledek-voleb-do-as-v-kurii-studentu-a-doktorandu/


Jan B. Uhlíř 133

Věra Vávrová 148

Kateřina Veselá 160
Náhradníky byli zvoleni:

Michal Pehr 128

Daniel Toth 114

DŮLEŽITÉ SDĚLENÍ

PRO VŠECHNY NOVĚ ZVOLENÉ ČLENY STUDENTSKÉ KURIE AS FF UK

Schůzka nově zvolené studentské kurie Akademického senátu FF
UK  se  uskuteční  v  pondělí  6.  března  v  18,00  v  místnosti
Studentské rady (č. 2 hlavní budovy, za knihkupectvím Fišer).

Žádám všechny o účast, neboť před prvním zasedáním, které se
koná  ve  čtvrtek  9.  března,  je  třeba  projednat  několik
zásadních organizačních věcí. Nebudete-li moci přijít, dejte
mi, prosím, vědět (e-mail:pribrami@dec59.ruk.cuni.cz , tel.:
02/6845535).

Ivana Příbramská

mailto:pribrami@dec59.ruk.cuni.cz

